

<b>DODÁVATEL</b> IČO: 36204871 DIČ: 2020053574 IČ DPH: SK2020053574		<b>FAKTÚRA</b>	Variabilný symbol <b>1910200100</b>
<b>STÉLIA a.s.</b> Poštová 11 04001 KOSICE Obchodný register: Okresný súd Košice I., oddiel Sa, vložka číslo 1168/V SWIFT IBAN			Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Čabáková Lenka Číslo zákazky:
<b>GIBASKBX</b>	<b>SK69 0900 0000 0004 4749 6233</b>	<b>ODBERATEL</b>	IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556
<b>PRÍJEMCA DODÁVKY</b>		<b>Správa mestskej zelene</b>	
Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice		Rastislavova 79 04001 Košice	
Forma úhrady: <b>Bankový prevod</b> Spôsob dopravy: <b>ODBER OSOBNĚ</b>		Dátum vystavenia faktúry: 4.4.2019 Dátum odoslania faktúry: 4.4.2019 Dátum dodania tovaru a služieb: 3.4.2019	
Doklad vystavil: Čabáková Lenka		<b>Dátum splatnosti: 18.4.2019</b>	

Podrobný popis faktúry

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	4003 710 2115	P1	ZACIA HLAVA AUTOCUT 46-2	60,000	ks	28,9700	1 738,20	✓ 0,0%	20	347,64	2 085,84
2	4147 141 0300	K	FILTER VZDUCHOVY	60,000	ks	4,4400	266,40	✓ 0,0%	20	53,28	319,68
3	0000 881 0202	P1	KANISTER PRE PALIVO 5L TRANSP	5,000	ks	8,4300	42,15	✓ 0,0%	20	8,43	50,58
4	4128 890 3400	L	KOMBI KLUC - FS 3	5,000	ks	5,3000	26,50	✓ 0,0%	20	5,30	31,80
5	4147 710 9002	F	POPRUH UNI ADVANCE	6,000	ks	42,2920	253,75	✓ 0,0%	20	50,75	304,50

Poskytnutá zľava:			0,00 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	2 327,00	465,40	2 792,40
<b>Spolu</b>	<b>2 327,00</b>	<b>465,40</b>	<b>2 792,40</b>

Pečiatka a podpis

**Celkom k úhrade: 2 792,40EUR**

<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>	
Dátum	
13 -05- 2019	
Číslo zápisu: <i>EPB</i>	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybaruje:

RP : Recyklačný poplatok uvedený v EUR bez DPH

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Tel:  
Informačný systém NEX

Fax:

Web:

Email: